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C.N.B.C.L. Awans 5/11/2023

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.1

WHIPPET FEMELLES  "CL 1" 10,000 à 11,800 344 M. (13)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

1 OLD ROAD'S VANIA 9,450 CSF BOMBA LAURENT SERAING

2 SWEET LADY OF GASBYFIRST 10,330 CSF HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

3 SIMBA 10,840 CSF NL BARTELDS RUDI WINTERSWIJK

4 DEVAJ JOURNEY 10,910 CSF H MAYER MIKLOS PENC

5 QUINTESSENCE OF THE LADY OF GASBYFIRST 10,980 CSF W HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

6 OLD ROAD'S READY TO GO 11,080 CSF VALVEKENS DAMIEN WANZE

7 OLD ROAD'S VANILLA BLUE SKY 11,140 CSF W VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

8 OOCHIGEA'S VICTORY 11,140 CSF COX MARY HASSELT

9 BAILEYS VAN ROTENSCHOPF 11,230 CSF D WAMBACH RICHARD NEUWIED

10 VLINDER DE WERVELWIND 11,280 CSF BUYS NELE STEKENE

11 BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,290 CSF BOEYKENS - JAMART SERAING

12 GOLD RUN'S PINK PUSSY 11,420 CSF NL DASSEN ELITA URMOND

13 OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE 11,710 CSF VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

       

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 11,840 à 13,971 344 M. (17)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

14 PACHAMAMA DU TEPEE DAMOUR 11,840 CSF F GODARD JEAN PIERRE BOUT DU PONT DE L'ARN

15 NIGHT FLASH SUNSHINE 12,140 CSF F BOREL SANDRINE BALIZAC

16 SYMPHONY QUEEN 12,270 CSF GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

17 OLD ROAD'S SEXY PUNKY 12,290 CSF VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

18 VIVA LA VIDA 12,550 CSF NL KOK HERMIEN NEW VENNEP

19 OLD ROAD'S RAGE AGAINST THE MACHINE 12,570 CSF VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

20 OOCHGEA'S VIDOUSCHE 12,980 CSF VROONEN DOMINIQUE HASSELT

21 VENATORIUS TALISHA 13,020 CSF SEMPELS TATIANA VELM

22 VICIOUS 13,040 CSF H KELEMEN CSILLA BUDAPEST

23 TYEE DU TEPEE D'AMOUR 13,150 CSF F GIORGY CHRISTINE GERVASY

24 VAI AVANTI TAHITI 13,200 CSF VAN DER MEULEN SHANY SINT NIKLAAS

25 DEVAJ 1976 CARRERA 13,560 CSF D RITTNER CLAUDIA

26 DEVAJ 1976 GINGER ROCKET ANGEL 13,620 CSF H CSERESNYES NORA BUDAPEST

27 ROCKY'S GIRL 13,670 CSF NL VERSLUIS ELKE HOENSBROEK

28 MADAKI'S AKASHI WHITE 13,790 CSF NL KORTENRAY J EN P WYCHEN

29 DEVAJ 1976 DAENERYS 13,860 CSF H BALOGH ANNA BUDAPEST

30 BARCHABELL'S RADJAROSSA 13,920 CSF VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

       

WHIPPET FEMELLES  "CL 3" 14,070 à 16,603 344 M. (11)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

31 PAWNEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,070 CSF W F SIINO CHRISTIAN PASLY

32 PALOMA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,140 CSF F FOLLET JACKY BELLEU

33 DEVAJ 1976 DOLLY ROLL 14,270 CSF H KELEMEN CSILLA BUDAPEST

34 GIPSY GIRL OF THE RAABIT CATCHERS 14,290 CSF NL FAM. LUBIN LANDGRAAF

35 U GO GIRL 14,450 CSF HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

36 DEVAJ 1976 HURRICANE 14,710 CSF H MAYER MIKLOS PENC

37 OOCHIGEA'S USCHI-DUSCHI 15,530 CSF WIWENES A BALEN

38 ROAD RUNNER 15,820 CSF W DK SCHRÖDER SIMONE DENMARK

39 TOKYO DES DEMONS DU MIDI 15,930 CSF F SANTAMARIA JEAN CLAUDE CAVAILLON

40 VAHINÉ 16,290 CSF POESMANS YVETTE HOGNOUL

41 DEVAJ 1976 KEY OF LUCK 16,440 CSF D WAMBACH RICHARD NEUWIED

       

WHIPPET FEMELLES  "CL 4" 16,770 à 19,789 344 M. (5)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

42 TAWANA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 16,770 CSF OSMETTI CHRISTEL LIERS

43 RUN BEFORE BEAUTY'S TAMILA 16,850 CSF W REYNIERS JOËL RILLAAR

44 DEVAJ 1976 DANGER 17,050 CSF W D RITTNER CLAUDIA

45 INCREDIBLE BLITSIE-GIRL 17,270 CSF NL VERSLUIS ELKE HOENSBROEK

46 CAPRICE-ROSE VOM ROTEN SCHOPF 18,090 CSF D WAMBACH RICHARD NEUWIED

       

WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 12,100 à 13,915 344 M. (7)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

47 OLD ROAD'S RAFFAELLO 12,100 CSM NL MOLENDIJK - JORDAENS DIRKSLAND

48 FASHION BOY FENDI VAN SCALINDJO 12,230 CSM JUSTE BRIGITTE ROLY

49 OLD ROAD'S ROYBOY RUNS FOR LIVER GRAFT 13,050 CSM KOLSTEEG PIM EN MIRANDA NOORDERWIJK

50 VAI AVANTI TIAMO 13,550 CSM VAN DER MEULEN SHANY SINT NIKLAAS

51 OLD ROAD'S RACE AGAINST THE CLOCK 13,700 CSM DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

52 GHAN BURY GHAN'S VERMINUS PRIME 13,750 CSM CZ VANEK JAROSLAV

53 SPOKANE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 13,850 CSM BOSNY JEAN-LUC ENGIS



C.N.B.C.L. Awans 05/11/2023

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P. 2

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 14,040 à 16,146 344 M. (18)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

54 DELLINGER READY GO 14,040 CSM CZ JEDLICKA RADEK TYNISTE NAD ORLICI

55 UTABARUKA 14,400 CSM NL KOK HERMIEN NIEUW VENNEP

56 QUIET DOG OF GASBYFIRST 14,500 CSM COLLINS SYLVIA BIERSET

57 RYLAN HAPPY FOREVER DE LA DÉESSE 14,500 CSM W F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

58 UTAH 14,630 CSM BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

59 DEVAJ 1976 SPARK 14,700 CSM H KELEMEN CSILLA BUDAPEST

60 SLATER 14,750 CSM W BOSNY JEAN-LUC ENGIS

61 WISS VLAPAN 14,750 CSM CZ DVORAK DOMINIK

62 PILGRIM LINDO DES FLEURS DE VENCE 15,050 CSM HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

63 UNDER PRESSURE 15,060 CSM IT FRANCESCA RIVA PONTIDA (BG)

64 BLACK BULLET GRACE DOG 15,250 CSM VERHESEN JO WESTERLO

65 ENRICO VOM ROTEN SCHOPF 15,500 CSM D BERKENBUSCH MARK ERWITTE

66 BARCHABELLS STERLING 15,530 CSM VERMEULEN -VERTONGEN OUTER

67 OOCHIGEA'S UNUSUAL BRINDLE 15,550 CSM SERMEUS CARINE LILLE (GIERLE)

68 STEK VAN HET NIEUWE WOUD 15,670 CSM D'HOLLANDER LUC STEKENE

69 RED STAR VOODOO DE LA HAUTE CROIX 15,780 CSM F BEAUCHERON EDDY ET FABIENNE FALLERON

70 OOCHIGEA'S VIBE 15,800 CSM LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

71 OOCHIGEA'S RISING STAR 16,150 CSM W LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

       

WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 16,450 à 18,918 344 M. (12)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

72 QUALITY TOP 16,450 CSM BOSNY JOEL ENGIS

73 VENATORIUS THALES 16,900 CSM JUSTE BRIGITTE ROLY

74 RUN BEFORE BEAUTY'S TAMBOV 17,200 CSM VAN DEN STEEN CHRISTEL DIEST

75 ROVER 17,400 CSM NL FLOOR ROEL ASPEREN

76 TRASH TALK 17,600 CSM NL KOK HERMIEN NIEUW VENNEP

77 VAI  AVANTI THIAGO 17,900 CSM W SAMYN - VAN DER MEULEN MOERBEKE

78 MADAKI'S HIGHLAND BARON 18,200 CSM NL FLOOR ROEL ASPEREN

79 RUN BEFORE BEAUTY'S TIEMON 18,350 CSM VERGEZ GUY ET DANIEL DOMINIQUE JODOIGNE

80 START WOODOO TALK 18,380 CSM W PÉREIRA SYLVIE BAIX BUZET

81 CRAZY RUNNER'S SHOWSTEALER 18,500 CSM JANITSCHEK PAULUS MEERHOUT

82 RUN FREE DE WERVELWIND 18,650 CSM LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

83 DEVAJ 1976 BLACK BOY 18,750 CSM H KELEMEN CSILLA BUDAPEST

       

WHIPPET MÂLES   " CL 4 " 18,990 à 21,839 344 M. (7)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

84 ULYSSE 18,990 CSM PENIN PHILIPPE FLEMALLE

85 INCREDIBLE BONFIRE 19,200 CSM W NL VERSLUIS ELKE HOENSBROEK

86 UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 19,540 CSM DULLAERT - VAN WIELE NIEUWKERKEN

87 ROMELU LUKAKU 19,900 CSM NL FLOOR ROEL ASPEREN

88 TARRASBOMBA DES AMOUR'S D'ACHKA 20,900 CSM DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

89 INCREDIBLE BIG FUTURE 21,300 CSM VAN ROOSMALEN de JONGHE EDITHELANAKEN

90 VITESS DREAMS 21,650 CSM F REYNAUD MARTINE TOURVES

       

PLI  MALE 344 M. (1)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

91 DR DOOLITTLE GLITZERFLITZER CSM D WAMBACH RICHARD NEUWIED

       

BASENJI FEMELLE 344 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

92 ABULUKA PENYA CSF HAEMBOUTS PATRICK en DAEMS ILSEHOUTVENNE

       

PLI  VETERAN 285 M. (1)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

93 BENITO VOM ROTENSCHOPF CSM D WAMBACH RICHARD NEUWIED

       

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M. (6)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

94 JAZZDIEVA'S DE  LUXE OYALÉLÉ CSF VERMYLEN DIANA ZOERSEL

95 LADY HAWK GENTLE HEART CSF VERGEZ GUY ET DANIEL DOMINIQUE JODOIGNE

96 OOCHIGEA'S POSITIVE ATTITUDE CSF BOSNY JOEL ENGIS

97 PINK HOT LADY CSF NL DASSEN ELITA URMOND

98 PRIMA CSF BURRUTO  PIETRO AWANS

99 VENATORIUS PEARL CSF BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN
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LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P. 3

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M. (6)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

100 LEWIS HAPPY FOREVER CSM W F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

101 OLD ROAD'S O DE FEU CSM F GODARD JEAN PIERRE BOUT DU PONT DE L'ARN

102 OLD ROAD'S OCEAN DRIVE CSM VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

103 OOCHIGEA'S PHANTOM CSM LAMBAERTS-LAEREMANS GEEL

104 PHENIX CSM BOEYKENS - JAMART SERAING

105 OK BLUEY CSM F BERGER CHRISTINE TAVERNY

       

AFGHANS MÂLES 480 M. (2)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

106 AZZARO SHAN SARRASANIS CSM LEMINCE-LELOUP GRANDHAN

107 PROMETHEUS CAM LEMAIRE BART HAASDONK

       

AFGHANS FEMELLES CLASSE DU TEMPS 2 480 M. (2)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

108 SAGA Y-SHIRVAN CSF VANGELABBEEK ERWIN BILZEN

109 STARS OF FENRIR FAFNIR CSF H BALOGH ANNA BUDAPEST

       

SALUKI'S MIXTE 480 M. (6)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

110 RIHANNA Y-SHIRVAN CSF VANGELABBEEK - MACHIELS EIGENBILZEN

111 OTHELLO KHANDHARE MIN AL KAIROS CSM LEMINCE-LELOUP GRANDHAN

112 OZAAFAR OF FALCON HOF CSM D KUNZ KARL HEINZ BADEN BADEN

113 REGOR Y-SHIRVAN CAM WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

114 WALAN VON IRANSAMIN CAM D AM ORDE ANDREAS ESSEN

115 WERSCHAN VON IRANSAMIN CAM D TEMPELHOFF ANJA ESSEN

       

SOLO 344 M 344 M. (15)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

116 SKAY Y SHIRVAN CSF WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

117 DEVAJ 1976 TAR - MIRIEL CSF D WAMBACH RICHARD NEUWIED

118 URSULA QUEEN CSF GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

119 ALABASTAS TE DEUM CSM D BÖING VINZENZ GRONAU

120 CHAKRA CSM COLLINS SYLVIA BIERSET

121 DEVAJ 1976 JUST IN TIME CSM H KELEMEN CSILLA BUDAPEST

122 DEVAJ 1976 ONE DIRECTION CSM H KELEMEN CSILLA BUDAPEST

123 DEVAJ 1976 RED BULL CSM H KELEMEN CSILLA BUDAPEST

124 MELVIN CSM EYNATTEN-CLAIRON WANZE

125 ROSCOE EURO LADYS CSM WEDERHOLDT JEAN PAUL ZONHOVEN

126 RUN BEFORE BEAUTY QATAI CSM VERHESEN JO WESTERLO

127 SITTING BULL DU TEPEE D'AMOUR CSM F FOLLET JACKY BELLEU

128 OOCHIGEA'S Q'FOR QUINCY CSM VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

129 OLD ROAD'S VILLAINS CSM LEMAIRE ALBERT STEKENE

130 TCHEROKEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR CSM F SIINO CHRISTIAN PASLY

       

SOLO 285 M 344 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

131 DEVAJ 1976 TYR CSM WEDERHOLDT JEAN PAUL ZONHOVEN

       

SOLO 480 M 480 M. (1)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

132 IPSO CSM MARON CORALIE

       

AFSCHEID - ADIEU (0)

133 KEPAMACY WHIPPS OKAPI F BOEYKENS - JAMART SERAING

       

LES SPONSORS DU LEVRIER D'OR

DE SPONSORS VAN DE GOUDEN WINDHOND 
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TOUR  1 10H00 Awans 5/11/2023 P.1

SALUKI'S MIXTE 480 M.

1 CHIENS S W CL TEMPS NAT 2 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   RIHANNA CSF 1 32,46 R.   1   REGOR CAM 1 33,61

B.   2   OZAAFAR CSM 2 32,84 D B.   2   OTHELLO CSM 2 33,82

W.  3   WALAN CAM 3 33,74 D W.  3   WERSCHAN CAM 3 34,57 D

Z.   4       Z.   4       

AFGHANS MÂLES 480 M.

3 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   PROMETHEUS CAM 1 36,55

B.   2   AZZARO SHAN CSM 2 36,57

   

AFGHANS FEMELLES CLASSE DU TEMPS 2 480 M.

4 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   SAGA CSF 1 42,92

B.   2   FAFNIR CSF 2 45,35 H

   

SOLO 480 M 480 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT

5 IPSO CSM 1 42,32

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M.

6 CHIENS S W CL TEMPS NAT 7 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   POSITIVE ATTITUDE CSF 2 18,56 R.   1   LADY HAWK CSF 1 18,41

B.   2   PRIMA CSF 1 18,39 B.   2   PEARL CSF 3 18,82

W.  3   OYALÉLÉ CSF 3 18,97 W.  3   PINK HOT LADY CSF 2 18,72 NL

Z.   4       Z.   4       

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M.

8 CHIENS S W CL TEMPS NAT 9 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   OK BLUEY CSM 1 18,45 F R.   1   PHANTOM CSM 3 19,02

B.   2   LEWIS HAPPY FOREVER CSM W 2 18,62 F B.   2   OCEAN DRIVE CSM 2 18,98

W.  3   O DE FEU CSM 3 20,04 F W.  3   PHENIX CSM 1 18,63

Z.   4       Z.   4       

SOLO 285 M 285 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT

    

10 TYR CSM 1 17,97

PLI  VETERAN 285 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT

10A BENITO CSM 1 30,60 D

BASENJI FEMELLE 344 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT

10B PENYA CSF 1 34,99

10,00 à 11,80 344 M.

11 CHIENS S W CL TEMPS NAT 12 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   BAILEYS CSF 4 23,45 D R.   1   BEAUTIFUL GIRL CSF 1 21,74

B.   2   RYTHM OF BLUE CSF 3 23,15 B.   2   SIMBA CSF 2 22,05 NL

W.  3   VICTORY CSF 2 23,06 W.  3   READY TO GO CSF 3 22,48

Z.   4   VANILLA BLUE SKY CSF W 1 22,95 Z.   4       

A PARTIR DE 7 CHIENS PAR CATEGORIE, DEUX SERIES SERONT COURRUES AU CHRONO POUR ELABORER LES FINALES

VANAF 7 HONDEN PER CATEGORIE WORDEN TWEE SERIES GELOPEN OP TIJD OM DE FINALES OP TE STELLEN,

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"



TOUR  1 Awans 5/11/2023 P.2

10,00 à 11,80 344 M. VERVOLG -SUITE

13 CHIENS S W CL TEMPS NAT 14 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VLINDER CSF 1 22,26 R.   1   SWEET LADY CSF 2 22,17

B.   2   QUINTESSENCE OF THE LADY CSF W 2 22,74 B.   2   PINK PUSSY CSF 1 22,12 NL

W.  3   VANIA CSF 3 23,39 W.  3   JOURNEY CSF 3 22,41 H

Z.   4       Z.   4       

11,84 à 13,97 344 M.

15 CHIENS S W CL TEMPS NAT 16 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TAHITI CSF 1 21,01 R.   1   SYMPHONY QUEEN CSF 2 21,89

B.   2   VIVA LA VIDA CSF 2 21,54 NL B.   2   RADJAROSSA CSF 1 21,54

W.  3   ROCKY'S GIRL CSF 3 22,23 NL W.  3   DAENERYS CSF 3 22,04 H

Z.   4       Z.   4       

17 CHIENS S W CL TEMPS NAT 18 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   AKASHI WHITE CSF 1 21,41 NL R.   1   SUNSHINE CSF 1 22,44 F

B.   2   TALISHA CSF 2 21,96 B.   2   VIDOUSCHE CSF 4 23,00

W.  3   VICIOUS CSF 3 22,16 H W.  3   RAGE AGAINST THE MACHINECSF 2 22,57

Z.   4       Z.   4   TYEE CSF 3 22,99 F

19 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   SEXY PUNKY CSF 1 21,92 R.   1       

B.   2   PACHAMAMA CSF 3 22,27 F B.   2       

W.  3   CARRERA CSF 4 29,20 D W.  3       

Z.   4   GINGER ROCKET ANGEL CSF 2 22,00 H Z.   4       

14,07 à 16,60 344 M.

20 CHIENS S W CL TEMPS NAT 21 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VAHINÉ CSF 1 21,24 R.   1   DOLLY ROLL CSF 2 22,02 H

B.   2   PAWNEE RIVER CSF W 3 22,82 F B.   2   PALOMA RIVER CSF 1 22,01 F

W.  3   HURRICANE CSF 2 21,74 H W.  3   GIPSY GIRL CSF 3 22,63 NL

Z.   4       Z.   4   U GO GIRL CSF 4 22,69

22 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W TEMPS NAT

R.   1   ROAD RUNNER CSF W 3 23,22 DK R.   1       

B.   2   USCHI-DUSCHI CSF 2 22,95 B.   2       

W.  3   KEY OF LUCK CSF 4 23,40 D W.  3       

Z.   4   TOKYO CSF 1 22,85 F Z.   4       

16,77 à 19,79 344 M.

23 CHIENS S W CL TEMPS NAT 24 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TAMILA CSF W 1 21,01 R.   1   DANGER CSF W 1 21,71 D

B.   2   BLITSIE-GIRL CSF 2 21,49 NL B.   2   TAWANA RIVER CSF 2 22,28

W.  3       W.  3   CAPRICE-ROSE CSF 3 22,73 D

Z.   4       Z.   4       

12,10 à 13,92 344 M.

25 S W CL TEMPS NAT 26 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TIAMO CSM 1 21,86 R.   1   ROYBOY RUNS FOR LIVER GRAFTCSM 2 21,41

B.   2   RAFFAELLO CSM 2 21,87 NL B.   2   VERMINUS PRIME CSM 1 21,32 CZ

W.  3   RACE AGAINST THE CLOCK CSM 3 23,32 W.  3   SPOKANE RIVER CSM 3 21,56

Z.   4       Z.   4   FASHION BOY FENDI CSM 4 24,74

14,04 à 16,15 344 M.

27 CHIENS S W CL TEMPS NAT 28 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   STEK CSM 1 21,59 R.   1   ENRICO CSM 1 21,42 D

B.   2   UTABARUKA CSM 2 21,80 NL B.   2   UTAH CSM 3 22,10

W.  3   SPARK CSM 3 23,54 H W.  3   SLATER CSM W 2 22,09

Z.   4       Z.   4       

WHIPPET FEMELLES  "CL 3"

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET FEMELLES  "CL 4"

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"



TOUR  1 Awans 5/11/2023 P.3

14,04 à 16,15 344 M. VERVOLG -SUITE

29 CHIENS S W CL TEMPS NAT 30 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   STERLING CSM 3 22,62 R.   1   RISING STAR CSM W 2 21,92

B.   2   PILGRIM LINDO CSM 1 21,79 B.   2   RED STAR VOODOO CSM 1 21,75 F

W.  3   WISS CSM 2 21,89 CZ W.  3   UNUSUAL BRINDLE CSM 3 22,63

Z.   4       Z.   4       

31 CHIENS S W CL TEMPS NAT 32 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   BLACK BULLET CSM 1 21,49 R.   1   DELLINGER CSM 2 22,17 CZ

B.   2   VIBE CSM 3 22,04 B.   2   QUIET DOG CSM 1 22,07

W.  3   UNDER PRESSURE CSM 2 21,85 IT W.  3   RYLAN CSM W 3 23,18 F

Z.   4       Z.   4       

16,45 à 18,92 344 M.

33 CHIENS S W CL TEMPS NAT 34 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TIEMON CSM 1 20,49 R.   1   QUALITY TOP CSM 1 21,10

B.   2   ROVER CSM 2 21,63 NL B.   2   SHOWSTEALER CSM 3 22,06

W.  3   RUN FREE CSM 3 22,56 W.  3   START WOODOO TALK CSM W 2 21,96

Z.   4       Z.   4       

35 CHIENS S W CL TEMPS NAT 36 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TAMBOV CSM 1 20,97 R.   1   TRASH TALK CSM 3 21,64 NL

B.   2   THALES CSM 3 22,14 B.   2   BLACK BOY CSM 2 21,61 H

W.  3   HIGHLAND BARON CSM 2 21,49 NL W.  3   THIAGO CSM W 1 21,56

Z.   4       Z.   4       

18,99 à 21,84 344 M.

37 CHIENS S W CL TEMPS NAT 38 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TARRASBOMBA CSM 1 21,62 R.   1   BIG FUTURE CSM 2 21,93

B.   2   ROMELU LUKAKU CSM 3 22,17 NL B.   2   ULYSSE CSM 3 21,94

W.  3   VITESS DREAMS CSM 2 22,12 F W.  3   UGGO CSM 4 22,04

Z.   4       Z.   4   BONFIRE CSM W 1 21,71 NL

PLI  MALE 344 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT

38A DR DOOLITTLE CSM 1 31,54 D

SOLO 344 M 344 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT

39 SKAY CSF 31,70

40 TAR - MIRIEL CSF ST D

41 URSULA QUEEN CSF 21,17

43 CHAKRA CSM 23,14

44 JUST IN TIME CSM 21,82 H

45 ONE DIRECTION CSM 22,48 H

46 RED BULL CSM 22,58 H

47 MELVIN CSM 21,76

48 ROSCOE CSM 22,78

49 QATAI CSM 21,55

50 SITTING BULL CSM 21,47 F

51 Q'FOR QUINCY CSM 22,64

52 VILLAINS CSM 21,88

53 TCHEROKEE CSM 22,99 F

54 VICTORYA 22,73

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET MÂLES   " CL 4 "
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WHIPPET FEMELLES  "CL 1" 10,000 à 11,800 344 M.

54 CHIENS S W CL TEMPS NAT 55 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   BEAUTIFUL GIRL CSF 2 21,93 R.   1   SIMBA CSF 3 22,21 NL

B.   2   PINK PUSSY CSF 1 21,73 NL B.   2   SWEET LADY CSF 1 22,16

W.  3   VLINDER CSF 3 22,43 W.  3   JOURNEY CSF 2 22,18 H

Z.   4     Z.   4   READY TO GO CSF 4 22,59

 

56 CHIENS S W CL TEMPS NAT 57 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   QUINTESSENCE OF THE LADY CSF W 2 22,87 R.   1   VANILLA BLUE SKY CSF W 1 22,38

B.   2   VICTORY CSF 1 22,79 B.   2   RYTHM OF BLUE CSF 2 22,78

W.  3   BAILEYS CSF 3 23,36 D W.  3   VANIA CSF 3 23,58

Z.   4      Z.   4       

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 11,840 à 13,971 344 M.

58 CHIENS S W CL TEMPS NAT 59 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TAHITI CSF 1 20,98 R.   1   AKASHI WHITE CSF 1 21,41 NL

B.   2   RADJAROSSA CSF 3 21,91 B.   2   SYMPHONY QUEEN CSF 3 21,98

W.  3   TALISHA CSF 2 21,88 W.  3   GINGER ROCKET ANGEL CSF 2 21,77 H

Z.   4   VICIOUS CSF 4 22,06 Z.   4      

60 CHIENS S W CL TEMPS NAT 61 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VIVA LA VIDA CSF 3 23,32 NL R.   1   ROCKY'S GIRL CSF 1 22,16 NL

B.   2   SEXY PUNKY CSF 1 21,96 B.   2   SUNSHINE CSF 2 22,55 F

W.  3   DAENERYS CSF 2 22,31 H W.  3   TYEE CSF 3 22,90 F

Z.   4       Z.   4       

  

62 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   PACHAMAMA CSF 1 22,22 F R.   1       

B.   2   RAGE AGAINST THE MACHINE CSF 2 22,82 B.   2       

W.  3   VIDOUSCHE CSF 3 22,97 W.  3       

Z.   4   CARRERA CSF RET D Z.   4       

  

WHIPPET FEMELLES  "CL 3" 14,070 à 16,603 344 M.

63 CHIENS S W CL TEMPS NAT 64 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VAHINÉ CSF 1 21,27 R.   1   HURRICANE CSF 1 21,43 H

B.   2   PALOMA RIVER CSF 2 21,97 B.   2   DOLLY ROLL CSF 2 21,69 H

W.  3   GIPSY GIRL CSF 3 22,37 W.  3   U GO GIRL CSF 3 22,35

Z.   4      Z.   4      

65 CHIENS S W CL TEMPS NAT 66 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   PAWNEE RIVER CSF W 1 22,11 F R.   1   TOKYO CSF DISQ F

B.   2   USCHI-DUSCHI CSF 2 22,51 B.   2   ROAD RUNNER CSF W 1 22,95 DK

W.  3       W.  3   KEY OF LUCK CSF 2 23,49 D

Z.   4       Z.   4       

  

WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 12,100 à 13,915 344 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VERVALT SUPRIME   R.   1   VERVALT SUPRIME    

B.   2      B.   2       

W.  3      W.  3       

Z.   4      Z.   4       

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 14,040 à 16,146 344 M.

67 CHIENS S W CL TEMPS NAT 68 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   ENRICO CSM 1 21,46 R.   1   BLACK BULLET CSM 2 21,60

B.   2   RED STAR VOODOO CSM 3 21,78 B.   2   PILGRIM LINDO CSM 3 22,05

W.  3   UNDER PRESSURE CSM 2 21,76 W.  3   WISS CSM 1 21,56 CZ

Z.   4      Z.   4       
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69 CHIENS S W CL TEMPS NAT 70 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   STEK CSM 1 21,72 R.   1   VIBE CSM 2 22,06

B.   2   UTABARUKA CSM 3 22,17 NL B.   2   UTAH CSM 1 22,05

W.  3   RISING STAR CSM W 2 22,01 W.  3   UNUSUAL BRINDLE CSM 3 22,10

Z.   4       Z.   4       

  

71 CHIENS S W CL TEMPS NAT 72 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   QUIET DOG CSM 2 22,36 R.   1   SLATER CSM W 2 22,09

B.   2   DELLINGER CSM 1 22,23 CZ B.   2   STERLING CSM 1 21,70

W.  3   RYLAN CSM W 3 23,11 F W.  3   SPARK CSM 3 23,40 H

Z.   4       Z.   4       

  

WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 16,450 à 18,918 344 M.

73 CHIENS S W CL TEMPS NAT 74 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TIEMON CSM 1 20,47 R.   1   TAMBOV CSM 1 20,99

B.   2   HIGHLAND BARON CSM 3 21,65 B.   2   THIAGO CSM W 2 21,38

W.  3   ROVER CSM 2 21,52 W.  3   TRASH TALK CSM 3 21,81

Z.   4      Z.   4      

75 CHIENS S W CL TEMPS NAT 76 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   QUALITY TOP CSM 1 21,30 R.   1   SHOWSTEALER CSM 1 22,20

B.   2   BLACK BOY CSM 2 21,43 H B.   2   THALES CSM 2 22,32

W.  3   START WOODOO TALK CSM W 3 21,85 W.  3   RUN FREE CSM 3 22,54

Z.   4       Z.   4       

  

WHIPPET MÂLES   " CL 4 " 18,990 à 21,839 344 M.

77 CHIENS S W CL TEMPS NAT 78 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TARRASBOMBA CSM 1 21,43 R.   1   BONFIRE CSM W 1 21,60 NL

B.   2   BIG FUTURE CSM 2 21,53 B.   2   ULYSSE CSM 4 21,94

W.  3   UGGO CSM 3 21,88 W.  3   VITESS DREAMS CSM 3 21,93 F

Z.   4       Z.   4   ROMELU LUKAKU CSM 2 21,73 NL
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SALUKI'S MIXTE 480 M. A-FINALE A

80 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   RIHANNA Y-SHIRVAN CSF 1 32,82 VANGELABBEEK - MACHIELS EIGENBILZEN

B.   2   OZAAFAR OF FALCON HOF CSM 3 33,69 D KUNZ KARL HEINZ BADEN BADEN

W.  3   REGOR Y-SHIRVAN CAM 5 33,94 WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

Z.   4   WALAN VON IRANSAMIN CAM 2 33,49 D AM ORDE ANDREAS ESSEN

G.   5   OTHELLO KHANDHARE MIN AL KAIROS CSM 6 34,56 LEMINCE-LELOUP GRANDHAN

ZW.6   WERSCHAN VON IRANSAMIN CAM 4 33,87 D TEMPELHOFF ANJA ESSEN

   

AFGHANS MÂLES 480 M. A-FINALE A

81 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   PROMETHEUS CAM 1 37,,32 LEMAIRE BART HAASDONK

B.   2   AZZARO SHAN SARRASANIS CSM 2 37,37 LEMINCE-LELOUP GRANDHAN

AFGHANS FEMELLES CLASSE DU TEMPS 2 480 M. A-FINALE A

82 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   SAGA Y-SHIRVAN CSF 1 42,77 VANGELABBEEK ERWIN BILZEN

B.   2   STARS OF FENRIR FAFNIR CSF 2 44,75 H BALOGH ANNA BUDAPEST

SOLO 480 M 480 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

83 IPSO CSM 42,39 MARON CORALIE

   

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M. A-FINALE A

84 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   PRIMA CSF 1 18,13 BURRUTO  PIETRO AWANS

B.   2   LADY HAWK GENTLE HEART CSF 3 18,40 VERGEZ GUY ET DANIEL DOMINIQUE JODOIGNE

W.  3   OOCHIGEA'S POSITIVE ATTITUDE CSF 2 18,31 BOSNY JOEL ENGIS

Z.   4   PINK HOT LADY CSF 4 18,42 NL DASSEN ELITA URMOND

G.   5   VENATORIUS PEARL CSF 5 18,61 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

ZW.6   JAZZDIEVA'S DE  LUXE OYALÉLÉ CSF 6 18,83 VERMYLEN DIANA ZOERSEL

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M. A-FINALE A

85 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OK BLUEY CSM 1 18,47 F BERGER CHRISTINE TAVERNY

B.   2   LEWIS HAPPY FOREVER CSM W 3 18,70 F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

W.  3   PHENIX CSM 2 18,67 BOEYKENS - JAMART SERAING

Z.   4   OLD ROAD'S OCEAN DRIVE CSM 4 19,08 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

G.   5   OOCHIGEA'S PHANTOM CSM 5 19,10 LAMBAERTS-LAEREMANS GEEL

ZW.6   OLD ROAD'S O DE FEU CSM 6 19,38 F GODARD JEAN PIERRE BOUT DU PONT DE L'ARN

SOLO 285 M 285 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

86 DEVAJ 1976 TYR CSM 1 18,15 WEDERHOLDT JEAN PAUL ZONHOVEN

     

PLI  VETERAN 285 M.

87 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   BENITO VOM ROTENSCHOPF CSM 1 25,89 D WAMBACH RICHARD NEUWIED

      

BASENJI FEMELLE 344 M.

88 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ABULUKA PENYA CSF 1 34,32 HAEMBOUTS PATRICK en DAEMS ILSE HOUTVENNE

     

PLI  MALE 344 M.

89 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   DR DOOLITTLE GLITZERFLITZER CSM 1 29,93 D WAMBACH RICHARD NEUWIED

       

10,000 à 11,800 344 M. A,-FINALE A

90 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   GOLD RUN'S PINK PUSSY 11,420 CSF 2 21,77 NL DASSEN ELITA URMOND

B.   2   BEAUTIFUL GIRL GRACE DOG 11,290 CSF 5 22,32 BOEYKENS - JAMART SERAING

W.  3   SIMBA 10,840 CSF 1 21,69 NL BARTELDS RUDI WINTERSWIJK

Z.   4   SWEET LADY OF GASBYFIRST 10,330 CSF 3 22,17 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

G.   5   DEVAJ JOURNEY 10,910 CSF 6 22,49 H MAYER MIKLOS PENC

ZW.6   VLINDER DE WERVELWIND 11,280 CSF 4 22,27 BUYS NELE STEKENE

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"
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10,000 à 11,800 344 M. B-FINALE B

91 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S VANILLA BLUE SKY 11,140 CSF W 2 22,18 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

B.   2   OLD ROAD'S READY TO GO 11,080 CSF 1 22,08 VALVEKENS DAMIEN WANZE

W.  3   QUINTESSENCE OF THE LADY OF GASBYFIRST 10,980 CSF W 4 22,71 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

Z.   4   OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE 11,710 CSF 5 22,90 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

G.   5   OOCHIGEA'S VICTORY 11,140 CSF 3 22,60 COX MARY HASSELT

ZW.6          

   

10,000 à 11,800 344 M. C-FINALE C

92 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   BAILEYS VAN ROTENSCHOPF 11,230 CSF 1 23,36 D WAMBACH RICHARD NEUWIED

B.   2   OLD ROAD'S VANIA 9,450 CSF 2 23,54 BOMBA LAURENT SERAING

W.  3          

Z.   4          

   

11,840 à 13,971 344 M. C-FINALE C

93 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   NIGHT FLASH SUNSHINE 12,140 CSF 1 22,40 F BOREL SANDRINE BALIZAC

B.   2   OLD ROAD'S RAGE AGAINST THE MACHINE 12,570 CSF 2 22,42 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

W.  3   TYEE DU TEPEE D'AMOUR 13,150 CSF 3 22,62 F GIORGY CHRISTINE GERVASY

Z.   4   OOCHGEA'S VIDOUSCHE 12,980 CSF 4 22,75 VROONEN DOMINIQUE HASSELT

G.   5          

ZW.6          

11,840 à 13,971 344 M.  B-FINALE B

94 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   SYMPHONY QUEEN 12,270 CSF 3 21,55 GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

B.   2   OLD ROAD'S SEXY PUNKY 12,290 CSF 2 21,45 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

W.  3   DEVAJ 1976 DAENERYS 13,860 CSF 4 21,67 H BALOGH ANNA BUDAPEST

Z.   4   VICIOUS 13,040 CSF 1 21,44 H KELEMEN CSILLA BUDAPEST

G.   5   ROCKY'S GIRL 13,670 CSF 5 21,70 NL VERSLUIS ELKE HOENSBROEK

ZW.6   PACHAMAMA DU TEPEE DAMOUR 11,840 CSF 6 22,00 F GODARD JEAN PIERRE BOUT DU PONT DE L'ARN

11,840 à 13,971 344 M. A-FINALE A

95 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   VAI AVANTI TAHITI 13,200 CSF 2 21,54 VAN DER MEULEN SHANY SINT NIKLAAS

B.   2   MADAKI'S AKASHI WHITE 13,790 CSF 1 21,47 NL KORTENRAY J EN P WYCHEN

W.  3   VIVA LA VIDA 12,550 CSF 4 21,87 NL KOK HERMIEN NEW VENNEP

Z.   4   BARCHABELL'S RADJAROSSA 13,920 CSF RET VERMEULEN - VERTONGEN OUTER

G.   5   DEVAJ 1976 GINGER ROCKET ANGEL 13,620 CSF 3 21,80 H CSERESNYES NORA BUDAPEST

ZW.6   VENATORIUS TALISHA 13,020 CSF 5 22,10 SEMPELS TATIANA VELM

14,070 à 16,603 344 M. B-FINALE B

96 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   U GO GIRL 14,450 CSF B 2 22,42 HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

B.   2   GIPSY GIRL OF THE RAABIT CATCHERS 14,290 CSF B 1 22,37 NL FAM. LUBIN LANDGRAAF

W.  3   OOCHIGEA'S USCHI-DUSCHI 15,530 CSF B 3 22,59 WIWENES A BALEN

Z.   4   ROAD RUNNER 15,820 CSF W B 4 22,82 DK SCHRÖDER SIMONE DENMARK

G.   5   DEVAJ 1976 KEY OF LUCK 16,440 CSF B Ret, D WAMBACH RICHARD NEUWIED

ZW.6       B    

14,070 à 16,603 344 M. A-FINALE A

97 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   VAHINÉ 16,290 CSF A 1 21,31 POESMANS YVETTE HOGNOUL

B.   2   DEVAJ 1976 HURRICANE 14,710 CSF A 2 21,46 H MAYER MIKLOS PENC

W.  3   DEVAJ 1976 DOLLY ROLL 14,270 CSF A 3 21,70 H KELEMEN CSILLA BUDAPEST

Z.   4   PALOMA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,140 CSF A 4 22,05 F FOLLET JACKY BELLEU

G.   5   PAWNEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,070 CSF W A 5 22,35 F SIINO CHRISTIAN PASLY

ZW.6       A    

16,770 à 19,789 344 M.  A-FINALE A

98 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   RUN BEFORE BEAUTY'S TAMILA 16,850 CSF W A 1 S.T. .t REYNIERS JOËL RILLAAR

B.   2   INCREDIBLE BLITSIE-GIRL 17,270 CSF A 2 S.T. NL VERSLUIS ELKE HOENSBROEK

W.  3   DEVAJ 1976 DANGER 17,050 CSF W A 3 S.T. D RITTNER CLAUDIA

Z.   4   TAWANA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 16,770 CSF A 4 S.T. OSMETTI CHRISTEL LIERS

G.   5   CAPRICE-ROSE VOM ROTEN SCHOPF 18,090 CSF A 5 S.T. D WAMBACH RICHARD NEUWIED

ZW.6       A    

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

WHIPPET FEMELLES  "CL 3"

WHIPPET FEMELLES  "CL 3"

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPET FEMELLES  "CL 4"

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"
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12,100 à 13,915 344 M.  B-FINALE B

99 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S RACE AGAINST THE CLOCK 13,700 CSM 1 23,55 DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

B.   2   FASHION BOY FENDI VAN SCALINDJO 12,230 CSM 2 24,08 JUSTE BRIGITTE ROLY

W.  3          

Z.   4          

12,100 à 13,915 344 M. (0) A-FINALE A

100 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   GHAN BURY GHAN'S VERMINUS PRIME 13,750 CSM A 1 20,94 CZ VANEK JAROSLAV

B.   2   OLD ROAD'S ROYBOY RUNS FOR LIVER GRAFT 13,050 CSM A 2 21,14 KOLSTEEG PIM EN MIRANDA NOORDERWIJK

W.  3   SPOKANE RIVER DU TEPEE D'AMOUR 13,850 CSM A 4 21,49 BOSNY JEAN-LUC ENGIS

Z.   4   VAI AVANTI TIAMO 13,550 CSM A 3 21,38 VAN DER MEULEN SHANY SINT NIKLAAS

G.   5   OLD ROAD'S RAFFAELLO 12,100 CSM A 5 21,68 NL MOLENDIJK - JORDAENS DIRKSLAND

ZW.6       A    

   

14,040 à 16,146 344 M. (0) C-FINALE C

101 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   QUIET DOG OF GASBYFIRST 14,500 CSM 2 22,28 COLLINS SYLVIA BIERSET

B.   2   SLATER 14,750 CSM W 3 22,29 BOSNY JEAN-LUC ENGIS

W.  3   OOCHIGEA'S UNUSUAL BRINDLE 15,550 CSM 1 22,16 SERMEUS CARINE LILLE (GIERLE)

Z.   4   DELLINGER READY GO 14,040 CSM Ret. Ret. CZ JEDLICKA RADEK TYNISTE NAD ORLICI

G.   5   RYLAN HAPPY FOREVER DE LA DÉESSE 14,500 CSM W 5 23,28 F CLAIRON DIDIER TOUQUIN

ZW.6   DEVAJ 1976 SPARK 14,700 CSM 4 23,23 H KELEMEN CSILLA BUDAPEST

14,040 à 16,146 344 M.  B-FINALE B

102 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   UNDER PRESSURE 15,060 CSM 1 22,08 IT FRANCESCA RIVA PONTIDA (BG)

B.   2   PILGRIM LINDO DES FLEURS DE VENCE 15,050 CSM 6 22,50 HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

W.  3   UTABARUKA 14,400 CSM 2 22,13 NL KOK HERMIEN NIEUW VENNEP

Z.   4   OOCHIGEA'S RISING STAR 16,150 CSM W 4 22,25 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

G.   5   OOCHIGEA'S VIBE 15,800 CSM 3 22,22 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

ZW.6   UTAH 14,630 CSM 5 22,36 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

14,040 à 16,146 344 M.  A-FINALE A

103 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ENRICO VOM ROTEN SCHOPF 15,500 CSM A 3 21,76 D BERKENBUSCH MARK ERWITTE

B.   2   BLACK BULLET GRACE DOG 15,250 CSM A 5 22,00 VERHESEN JO WESTERLO

W.  3   WISS VLAPAN 14,750 CSM A 2 21,75 CZ DVORAK DOMINIK

Z.   4   STEK VAN HET NIEUWE WOUD 15,670 CSM A 1 21,40 D'HOLLANDER LUC STEKENE

G.   5   BARCHABELLS STERLING 15,530 CSM A 4 21,83 VERMEULEN -VERTONGEN OUTER

ZW.6   RED STAR VOODOO DE LA HAUTE CROIX 15,780 CSM A 6 23,78 F BEAUCHERON EDDY ET FABIENNE FALLERON

16,450 à 18,918 344 M.  B-FINALE B

104 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ROVER 17,400 CSM 1 21,37 NL FLOOR ROEL ASPEREN

B.   2   TRASH TALK 17,600 CSM RET NL KOK HERMIEN NIEUW VENNEP

W.  3   START WOODOO TALK 18,380 CSM W 3 21,75 PÉREIRA SYLVIE BAIX BUZET

Z.   4   CRAZY RUNNER'S SHOWSTEALER 18,500 CSM 2 21,64 JANITSCHEK PAULUS MEERHOUT

G.   5   VENATORIUS THALES 16,900 CSM 4 21,84 JUSTE BRIGITTE ROLY

ZW.6   RUN FREE DE WERVELWIND 18,650 CSM 5 22,19 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

16,450 à 18,918 344 M. A-FINALE A

105 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   RUN BEFORE BEAUTY'S TIEMON 18,350 CSM A 1 20,27 VERGEZ GUY ET DANIEL DOMINIQUE JODOIGNE

B.   2   RUN BEFORE BEAUTY'S TAMBOV 17,200 CSM A 3 21,53 VAN DEN STEEN CHRISTEL DIEST

W.  3   QUALITY TOP 16,450 CSM A 2 21,10 BOSNY JOEL ENGIS

Z.   4   VAI  AVANTI THIAGO 17,900 CSM W A 6 21,73 SAMYN - VAN DER MEULEN MOERBEKE

G.   5   DEVAJ 1976 BLACK BOY 18,750 CSM A 5 21,72 H KELEMEN CSILLA BUDAPEST

ZW.6   MADAKI'S HIGHLAND BARON 18,200 CSM A 4 21,67 NL FLOOR ROEL ASPEREN

18,990 à 21,839 344 M. (0) A-FINALE A

106 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ULYSSE 18,990 CSM A 1 ST PENIN PHILIPPE FLEMALLE

B.   2       A    

W.  3       A    

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "

WHIPPET MÂLES   " CL 4 "

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "
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18,990 à 21,839 344 M.  A-FINALE A

107 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   TARRASBOMBA DES AMOUR'S D'ACHKA 20,900 CSM A 4 21,91 DE JAEGHER BRUNO GREMBERGEN

B.   2   INCREDIBLE BIG FUTURE 21,300 CSM A 1 21,79 VAN ROOSMALEN de JONGHE EDITHE LANAKEN

W.  3   INCREDIBLE BONFIRE 19,200 CSM W A 6 21,99 NL VERSLUIS ELKE HOENSBROEK

Z.   4   ROMELU LUKAKU 19,900 CSM A 3 21,86 NL FLOOR ROEL ASPEREN

G.   5   UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 19,540 CSM A 2 21,81 DULLAERT - VAN WIELE NIEUWKERKEN

ZW.6   VITESS DREAMS 21,650 CSM A 5 21,94 F REYNAUD MARTINE TOURVES

SOLO 344 M.  

CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

108 SKAY Y SHIRVAN CSF 31,21 WYDRYCK MARIE ROSE ZONHOVEN

109 DEVAJ 1976 TAR - MIRIEL CSF 22,99 D WAMBACH RICHARD NEUWIED

110 URSULA QUEEN CSF 20,93 GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

111 CHAKRA CSM COLLINS SYLVIA BIERSET

112 DEVAJ 1976 JUST IN TIME CSM 23,03 H KELEMEN CSILLA BUDAPEST

113 DEVAJ 1976 ONE DIRECTION CSM 21,67 H KELEMEN CSILLA BUDAPEST

114 DEVAJ 1976 RED BULL CSM 22,20 H KELEMEN CSILLA BUDAPEST

115 MELVIN CSM 22,09 EYNATTEN-CLAIRON WANZE

116 ROSCOE EURO LADYS CSM 21,34 WEDERHOLDT JEAN PAUL ZONHOVEN

117 RUN BEFORE BEAUTY QATAI CSM 22,72 VERHESEN JO WESTERLO

118 SITTING BULL DU TEPEE D'AMOUR CSM 21,34 F FOLLET JACKY BELLEU

119 OOCHIGEA'S Q'FOR QUINCY CSM 21,26 VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

120 OLD ROAD'S VILLAINS CSM 22,44 LEMAIRE ALBERT STEKENE

121 TCHEROKEE RIVER DU TEPEE D'AMOUR CSM 21,69 F SIINO CHRISTIAN PASLY

122 OLD ROADS VICTORYA 22,52 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

      

En fonction de la météo, une course sera probablement organisée à Beringen le 19/11/2023 

In functie van de weersomstandigheden wordt  waarschijnlijk de uitgestelde  Grote Prijs van Beringen gelopen op 19/11/2023

Merci et bon retour.

Bedankt en wel thuis.

Danke und gute Heimfahrt,

WHIPPET MÂLES   " CL 4 "


